

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99


NETFSL ApS

Søkkrogen 7
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 51 98 69

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5/3-2019



Niels Arntoft Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NETFSL ApS
Søkrogen 7
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 51 98 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 31. marts 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Niels Arntoft Jensen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 27.851, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 741.893.

Ledelsens anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-6.241	-6.139
Finansielle indtægter		995	1.955
Finansielle omkostninger		<u>-4.935</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-10.181	-4.184
Skat af årets resultat		<u>-17.670</u>	<u>920</u>
Årets resultat		<u><u>-27.851</u></u>	<u><u>-3.264</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-127.851</u>	<u>-103.264</u>
		<u><u>-27.851</u></u>	<u><u>-3.264</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.651</u>	<u>11.568</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.651</u>	<u>11.568</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.651</u>	<u>11.568</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>17.670</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.670</u>
Likvide beholdninger		<u>1.052.028</u>	<u>1.061.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.052.028</u>	<u>1.079.020</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.061.679</u></u>	<u><u>1.090.588</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		516.893	644.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	1	<u>741.893</u>	<u>869.743</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.064	183.064
Anden gæld		<u>53.972</u>	<u>27.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>319.786</u>	<u>220.845</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>319.786</u>	<u>220.845</u>
Passiver i alt		<u>1.061.679</u>	<u>1.090.588</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

NOTER

1 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	644.744	100.000	869.744
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-127.851	100.000	-27.851
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>516.893</u>	<u>100.000</u>	<u>741.893</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.